Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября  2017 года                                                                                    № 772
г. Петровск-Забайкальский
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 05 декабря 2012 года № 734 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»
В соответствии с Федеральными за​конами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь пунктом 13 статьи 10 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация муниципального   района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 05 декабря 2012 года № 734 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» следующие изменения:

- Пункт 1.3.1. дополнить подпунктами 7,8,9 следующего содержания:

«7) у специалистов филиала Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края (далее – филиал КГАУ «МФЦ»);
8) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте филиала КГАУ «МФЦ»: http://www.mfc-chita.ru;

9) посредством обращения в филиал КГАУ «МФЦ» по электронной почте: info@mfc-chita.ru
2.  Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального  района «Петровск-Забайкальский район», расположенном по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на А.А. Садохину, начальника отдела по делам архивов Администрации района.

Глава муниципального района                                                       А.И. Кузнецов